

Link do produktu: <https://centrumkulturystryki.pl/mushroom-complex-60-kapsulek-solve-labs-p-8432.html>



Mushroom Complex 60 kapsułek - Solve Labs

Cena	69,00 zł
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	28782

Opis produktu

Mushroom Complex 60 kapsułek - Solve Labs



Suplement diety

Połączenie 4 potężnych grzybów funkcjonalnych
Ekstrakty 10:1 z owocników
Odpowiedni dla wegan
30 dni suplementacji
Bez zbędnych dodatków technologicznych
Składniki aktywne

W porcji dziennej (2 kapsułki):

Ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej 10:1: 250 mg
Ekstrakt z owocników reishi 10:1: 250 mg
Ekstrakt z owocników maczuźnika chińskiego 10:1: 250 mg
Ekstrakt z owocników błyskoporka podkorowego 10:1: 250 mg

Składniki:

Ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej (*Hericium erinaceus* (Bull; Fr.) Pers.) 10:1, ekstrakt z owocników Reishi – lakownicy żółtawej (*Ganoderma lucidum* (Curtis) P. Karst.) 10:1, ekstrakt z owocników maczużnika chińskiego (*Cordyceps sinensis* (Berk.) 10:1, ekstrakt z owocników błyskoporka podkorowego (*Inonotus obliquus* (Ach. Ex Pers.) Pilát) 10:1, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki).

Sposób użycia**Stosowanie:**

Wszechstronny skład Mushroom Complex sprawia, że jest on odpowiedni do używania niezależnie od pory roku czy dnia. Regularne przyjmowanie tej kapsułkowanej formuły ekstraktów z grzybów to doskonały sposób na zapewnienie sobie ogólnego wsparcia organizmu zawsze, gdy poczujesz taką potrzebę w swoim codziennym życiu.

Jedna porcja to 2 kapsułki dziennie, popite wodą.

Masa netto:**Ostrzeżenie**

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest urozmaicony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia.

Nie zaleca się stosowania kobietom w ciąży, karmiącym oraz osobom poniżej 18 roku życia. Nie stosować przy nadwrażliwości na składniki preparatu.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: Solve Labs Pawłowa Iwana 7 20-455 Lublin, Polska kontakt@solveabs.eu 731 552 773